NUEVE CENTAVOS ($ 782,59) por tonelada cuando por la distancia realice un solo viaje 

diario. Cuando los conductores de camión o tractor deban realizar dentro del radio urbano 

trabajos no especificados, se les abonará como sobresueldo por tonelajes no transportados, 

la suma de PESOS OCHO MIL NOVECIENTOS QUINCE CON TRES CENTAVOS ($ 

8.915,03).- 

Cuando la motosierra es provista por la patronal, la misma debe solventar los gastos de 

combustible, repuestos y reparación.- 

ANEXO II 

REMUNERACIONES MÍNIMAS PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPEÑA EN LA 

ACTIVIDAD FORESTAL, EN EL ÁMBITO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE.-

[...]

vacío y lleno en camino de tierra. Además del sueldo fijado, se le reconocerá la suma de 

PESOS MIL QUINCE CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS CENTAVOS ($ 1.015,85) por 

tonelada transportada cuando la distancia le permita realizar más de un solo viaje diario, y la 

suma de PESOS OCHOCIENTOS TRECE CON VEINTIOCHO CENTAVOS ($ 813,28) por 

tonelada cuando por la distancia realice un solo viaje diario. Cuando los conductores de 

camión o tractor deban realizar dentro del radio urbano trabajos no especificados, se les 

abonará como sobresueldo por tonelajes no transportados, la suma de PESOS NUEVE MIL